

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego na rok 2012.

Lp.	Zadanie do realizacji	Termin realizacji	Realizacja	Uwagi
1	<p>1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2011.</p> <p>2. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2012.</p> <p>3. Przedstawienie stanu realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2009-2015 – uchwała Rady Powiatu XL/289/09 z dnia 23.07.2009r. .</p> <p>4. Ocena stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, poziomu przestępczości oraz wykroczeń na terenie powiatu nowomiejskiego w 2011 r.</p>	I kwartał	<p><i>Starosta</i></p> <p><i>Członkowie Komisji</i></p> <p><i>KP Policji , KP PSP, PPIS, PLW, Naczelnik Wydz. O i PS, Dyrektorzy Szkoł Ponadgimnazjalnych</i></p> <p><i>KP Policji</i></p>	
2	<p>1. Analiza i statystyka zdarzeń zaistniałych na terenie powiatu nowomiejskiego w roku 2011.</p> <p>2. Przygotowanie Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej PSP, Państwowego Powiatowego Inspektorat Sanitarny w związku z organizowanym przez Polskę i Ukrainę turniejem piłkarskim „Euro 2012;</p> <p>3. Przygotowanie powiatu nowomiejskiego do działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa</p>	II kwartał	<p><i>KP PSP</i></p> <p><i>KP Policji, KP PSP, Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny</i></p> <p><i>KP Policji, KP PSP, PPIS, PINB</i></p>	

	<p>wypoczynku wakacyjnego na terenie powiatu nowomiejskiego.</p> <p>4. Nadzór Starosty w kontekście wykorzystania dróg w sposób szczególny przy organizacji różnych imprez na terenie powiatu.</p> <p>5. Radiowa łączność współdziałania i koordynacji prowadzonych działań służb ratowniczych. Potrzeby, stan formalny, aktualne możliwości i rozwój w zakresie zastosowania radiowej łączności dla służb, inspekcji, straży i podmiotów wspierających działania ratownicze na terenie powiatu nowomiejskiego.</p> <p>6. Omówienie i ocena efektów konferencji na temat zagrożeń dzieci w Internecie.</p>		<p><i>Wydział Komunikacji i Transportu</i></p> <p><i>KP PSP, KP PSP, inne</i></p> <p><i>Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna</i></p>	
3	<p>1. Problem osób bez kwalifikacji zawodowych oraz z wykształceniem gimnazjalnym.</p> <p>2. Ocena stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu nowomiejskiego w I półroczu 2012r. Ocena realizacji zadań w czasie trwania turnieju piłkarskiego „Euro 2012”</p> <p>3. Uzależnienia (np. od narkotyków, hazardu) – skala problemu w powiecie nowomiejskim.</p> <p>4. Zapewnienie bezpieczeństwa dla osób korzystających z transportu osobowego na terenie powiatu nowomiejskiego zwłaszcza dzieci, osób niepełnosprawnych, młodzieży dojeżdżających do szkół oraz osób dojeżdżających do pracy.</p>	III kwartał	<p><i>PUP</i></p> <p><i>KP Policji, KP PSP</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie</i></p> <p><i>Wydział Komunikacji i Transportu/ KP Policji</i></p>	

	<p>5. Nadzór w regularnym transporcie przewozu osób, specjalnym regularnym (młodzież szkolna) współpracując z zarządcami dróg (Wójtami Gmin, Burmistrzem Miasta, ZDP, ZDW, GDDKiA, KP Policji oraz Inspektorem Transportu Drogowego w Olsztynie.</p> <p>6. Omówienie i ocena spotkań informacyjno – instruktażowych dla rodziców ze szkół, w których przeprowadzono wcześniej diagnozę nt. zagrożeń dzieci w Internecie, skutecznej ochrony przed zagrożeniami, uzależnienia od komputera.</p>		<p><i>Wydział Komunikacji i Transportu/ KP Policji</i></p> <p><i>Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna</i></p>	
4	<p>1. Realizacja przez Policję działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w związku z nowelizacją ustawy przeciwdziałania przemocy w rodzinie i aktami wykonawczymi do tej ustawy. Współpraca Policji z innymi organami w ramach Zespołów Interpersonalnych i Grup Roboczych. Informacja dot. bezpieczeństwa imprez masowych w tym dyskotek.</p> <p>2. Przygotowanie Zarządów Dróg (Krajowe, Wojewódzkie, Powiatowe) do zimowego utrzymania dróg na sezon 2012/2013.</p> <p>3. Prowadzenie rozpoznania zagrożeń pożarowych i innych miejscowych zagrożeń na terenie powiatu.</p> <p>4. Przedstawienie informacji związanej z prowadzeniem parkingu dla pojazdów usuwanych z dróg na podstawie</p>	IV kwartał	<p><i>KP Policji, PCPR, Por. Psych. – Ped.</i></p> <p><i>ZDP</i></p> <p><i>KP PSP</i></p> <p><i>ZDP</i></p>	

	<p>art. 130a Ustawy Prawo o Ruchu drogowym</p> <p>5. Omówienie i ocena prelekcji dla rodziców ze szkół w których przeprowadzono wcześniej diagnozę nt. wpływu środków psychoaktywnych na młodego człowieka.</p> <p>6. Przedstawienie projektu budżetu powiatu nowomiejskiego na rok 2013 w części dotyczącej zarządzania kryzowego</p> <p>7. Podjęcie uchwały dot. projektu budżetu na rok 2013</p>		<p><i>Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna</i></p> <p><i>Skarbnik Powiatu</i></p> <p><i>Skarbnik Powiatu</i></p>	
--	---	--	--	--

Uwaga !

1. Terminy posiedzeń Komisji zgodnie z regulaminem ustala Przewodniczący Komisji
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji oraz tematykę, poza wyżej wymienionymi, na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU
Starosta Nowomiejski

Ewa Dembek